
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
       От 12.07.2019                                                                                                      № 704 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав комиссии для проведения торгов (аукциона 
на понижение цены) по выбору исполнителя услуг по перемещению и 
хранению задержанного транспортного средства на территории муниципального 
образования Кольчугинский район, утвержденный постановлением 
администрации Кольчугинского района от 07.06.2017 № 637, изложив его в 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит официальному опубликованию. 

 
 
 

Глава администрации района                           М.Ю. Барашенков

О внесении изменений в состав комиссии для 
проведения торгов (аукциона на понижение 
цены) по выбору исполнителя услуг по 
перемещению и хранению задержанного 
транспортного средства на территории 
муниципального образования Кольчугинский 
район, утвержденный постановлением 
администрации Кольчугинского района от 
07.06.2017 № 637   
 



Приложение  
к постановлению администрации 

 района от 12.07.2019 № 704 
 
 

Состав 
комиссии для проведения торгов (аукциона на понижение цены)  

по выбору исполнителя услуг по перемещению и хранению  
задержанного транспортного средства  

на территории муниципального образования  
Кольчугинский район 

 
 

Егоров Алексей 
Александрович 
 
 
Вительс  
Наталья Валерьевна 
 
 
 
 
Семенова Елена Олеговна 

заместитель главы администрации 
Кольчугинского района по 
жизнеобеспечению, председатель комиссии; 
 
заведующий отделом экономического 
развития, тарифной политики и 
предпринимательства администрации 
Кольчугинского района, заместитель 
председателя комиссии; 
 
главный специалист отдела экономического 
развития, тарифной политики и 
предпринимательства администрации 
Кольчугинского района, секретарь комиссии. 
 

Члены комиссии:  
 

 
 

 
Аристов 
Владимир Борисович 
 
Мизонова  
Ольга Сергеевна 
 

 
начальник ОГИБДД ОМВД России по 
Кольчугинскому району (по согласованию); 
 
Врио начальника муниципального казенного 
учреждения «Управление районного 
хозяйства». 
 

 
 


	Приложение

